PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES

Edital n.º 02/2021

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

 ATO 01 CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Senhor Marcos Pedro Veber, Prefeito de Luiz Alves, no
uso de suas atribuições legais, em conjunto com o Centro
de Integração Empresa-Escola de Santa Catarina (CIEE-
SC) , torna público o que segue.

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos homologados do

Edital nº 002/2021 de Processo Seletivo de Estagiários , constante do anexo

I deste ato, classificados em ordem decrescente de rendimento escolar.

2. 2. Na classificação consta o rendimento escola.

Luiz Alves (SC), 11 de maio de 2021
Marcos Pedro Veber

Prefeito Municipal

ANEXO I – LISTA DOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO DE LUIZ ALVES

ENSINO MÉDIO

NOME COMPLETO CLASSIFICAÇÃO NOTA
DANIELE CRISTINE BETTONI 1º 9,62
LETÍCIA FRASIO 2° 8,93
LEONARDA RAMOS 3° 8,42
LUCAS ESTEVES SANTOS DE SOUZA 4° 7,17
SARAH IONE GOELLNER MAIDANA 5º 6,54
CARLOS EDUARDO PORFIRIO DOS
SANTOS GONÇALVES 6º 6,22
LAURA DOS SANTOS 7° 6,17

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

ANDRÉ LUCIANO MARTENDAL 1° 8,9
JESCICA KREMER 2° 8,82